
 

GMINA ŁABOWA  
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 

                                                                            Łabowa, dnia  25 styczeń 2022 r. 
 
 
Znak sprawy: RI.271.3.17.2021 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.17.2021 

„Wdro żenie e-usług dla mieszkańców Gminy Łabowa” 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.01.2022 r., o godzinie 10:30. 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy NR  
części 
zamó
wienia 

Cena ofertowa 
brutto 
[zł] 

Okres 
gwarancji  

Usunięcie 
awarii 

Usunięcie 
błędów 

Usunięcie 
wady 

1 Interaktywna Polska Sp. z o.o. 
33-340 Stary Sącz,  
ul. Jana Pawła II 35   

3 18 450,00 zł 60 
miesięcy 

   

2 IGEN spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k 
00-844 Warszawa 
Ul. Grzybowska 87 

3 18 450,00 zł 60 
miesięcy 

   

3 MADKOM SA 
Al. Zwycięstwa 96/98  
81-451 Gdynia 

 
1 

 
792 120,00 zł 

 
24 

miesiące 

1 
dzień 

roboczy 

2  
dni 

robocze 

4  
dni 

robocze 

2 14 999,85 zł  1 
dzień 

roboczy 

2  
dni 

robocze 

4  
dni 

robocze 

 
 

 


